
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.52.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) oraz art. 15zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478 i 1747) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

- uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 września 2020 r., 

- uchwałą nr XVII/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.46.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2020 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FCFD75-5BFC-4819-8764-25FD0E33B03A. podpisany Strona 1 z 7



- zarządzeniem nr SG.0050.48.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 października 2020 r., 

- uchwałą nr XVIII/184/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 października 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 360.714,89 zł do kwoty 
40.610.082,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 38.806.080,96 zł, 

- dochody majątkowe: 1.804.001,72 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.637.878,47 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 360.714,89 zł do kwoty 43.837.450,30 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 37.725.378,60 zł, 

- wydatki majątkowe: 6.112.071,70 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.637.878,47 zł.  

3. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 53.000,00 zł, oraz rezerwę celową w kwocie 
29.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FCFD75-5BFC-4819-8764-25FD0E33B03A. podpisany Strona 2 z 7



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.52.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 października 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 585 179,21 360 714,89 945 894,10 
 01095  Pozostała działalność 585 179,21 360 714,89 945 894,10 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

585 179,21 360 714,89 945 894,10 

         
Razem: 40 249 367,79 360 714,89 40 610 082,68 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FCFD75-5BFC-4819-8764-25FD0E33B03A. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.52.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 października 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 753 679,21 360 714,89 1 114 394,10 
 01095  Pozostała działalność 585 179,21 360 714,89 945 894,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 325,38 953,00 2 278,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 188,90 130,74 319,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 710,20 5 312,10 13 022,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,62 201,00 2 085,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 365,00 476,00 841,00 
  4430 Różne opłaty i składki 573 705,11 353 642,05 927 347,16 
750   Administracja publiczna 4 053 796,60 0,00 4 053 796,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 255 028,60 0,00 3 255 028,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 745 860,00 -1 000,00 1 744 860,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 1 000,00 61 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 374 200,00 10 000,00 384 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 347 200,00 0,00 347 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 700,00 9 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 -700,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 10 000,00 21 800,00 
758   Różne rozliczenia 92 000,00 -10 000,00 82 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 92 000,00 -10 000,00 82 000,00 
  4810 Rezerwy 92 000,00 -10 000,00 82 000,00 
852   Pomoc społeczna 3 057 095,92 0,00 3 057 095,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 487 686,50 0,00 487 686,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 037,69 -22 000,00 247 037,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 416,33 -9 000,00 35 416,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 302,48 -1 000,00 4 302,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 -2 400,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 202,32 35 100,00 67 302,32 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -700,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 2 000,00 15 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 970,12 -150,00 2 820,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -250,00 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 -600,00 900,00 

         
Razem: 43 476 735,41 360 714,89 43 837 450,30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FCFD75-5BFC-4819-8764-25FD0E33B03A. podpisany Strona 1 z 2



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FCFD75-5BFC-4819-8764-25FD0E33B03A. podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.52.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 30 października 2020 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 585 179,21 360 714,89 945 894,10 

 01095  Pozostała działalność 585 179,21 360 714,89 945 894,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 325,38 953,00 2 278,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 188,90 130,74 319,64 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 710,20 5 312,10 13 022,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 884,62 201,00 2 085,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 365,00 476,00 841,00 
  4430 Różne opłaty i składki 573 705,11 353 642,05 927 347,16 

852   Pomoc społeczna 472 381,84 0,00 472 381,84 
 85203  Ośrodki wsparcia 467 686,50 0,00 467 686,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 269 037,69 -22 000,00 247 037,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 416,33 -9 000,00 35 416,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 302,48 -1 000,00 4 302,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 -2 400,00 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 202,32 35 100,00 58 302,32 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -700,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 2 000,00 15 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 570,12 -150,00 2 420,12 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -250,00 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -600,00 900,00 

Razem: 13 277 163,58 360 714,89 13 637 878,47 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FCFD75-5BFC-4819-8764-25FD0E33B03A. podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.52.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 30 października 2020 r. 

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.346.2020.6 z dnia 27 października 2020 r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 
360.714,89 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w II 
terminie płatniczym 2020 r. 

2) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1FCFD75-5BFC-4819-8764-25FD0E33B03A. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (29)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (30)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	 
	Uzasadnienie 

